Campionat Catalunya Infantil Estiu 2021

TARRAGONA, 1 - 4/7/2021

3
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Facranat Muricipal
H'Esearts o Tarragam

PMET

Prova 12 Masc., 100m Braca Infantil Masculina
02/07/2021 Llistat de sortida Prelim
MMC 16a 1:05.07 , POL BRUNET AMARGANT BARCELONA 28/07/2019
MMC 15a 1:06.00 , SOLA GIL PAU BARCELONA 20/07/2012
ANY

Sérielde6

2 MARI EINHAUS, Yeray 05 C.N. Piera 2012 1:18.18 25M SITGES

3 CLAVELL CLOTET, Aniol 05 C.N. Vic-Etbh 1:17.25 25M VIC

4 FERRER CEDILLO, Martin 06 C.N. Prat Llobregat 1:16.90 25M EL PRAT

5 PINA GARCIA, Adrian 05 C.N. Sant Boi 1:16.94 25M VILADECANS

6 CANAL CERVERO, Biel 05 C.N. Cervera 1:18.09 25M BALAGUER

7 LINARES MARQUES, Carlos 05 C.N. Viladecans 1:18.46 25M VILADECANS
Serie 2 de 6

0 MIRAPEIX DUFOL, Santiago 06 C.N.Barcelona 1:16.79 25M CE MEDITERRANI

1 GOMEZ DAMAS, Carlos 06 C.N. Sant Feliu 1:15.99 25M VILADECANS

2 ARMENGOL TRIVES, Jan 06 C.N. Barcelona 1:15.56 25M VIC

3 VERDU SANCHEZ, lago 06 C.N.Rubi 1:15.33 25M BADIA DEL VALLES

4 BICOK ALIMPIC, Ivo 06 C.N. Atl Barceloneta 1:14.47 25M CN BARCELONA

5 PIRIZ PENAS, Carlos 06 C.N. Sabadell 1:14.75 25M VIC

6 ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 1:15.39 25M CALDES

7 SALINAS GIMENEZ, Lluc 06 C.N. Reus Ploms 1:16.15 25E MANRESA

8 DEL REY BONILLA, Julen 06 C.E. Mediterrani 1:16.28 25E DS NEDADOR COMPLET BCN

9 PANO SORIANO, Sergio 05 C.N. Figueres 1:16.85 25M LLORET
Serie 3de 6

0 RIBOLDI SILVA, Hudson Rodrigo 06  C.N. Vic-Etb 1:14.15 25E MANRESA

1 LUPIANEZ GARCIA, Enric 05 C.N. Terrassa 1:15.72 50E TERRASSA

2 SALDANA ANTON, Eros 05 C.N. Granollers 1:15.34 50E BARCELONA

3 SANPEDRO GARCIA, Aitor 06 C.N. Salou 1:14.74 50M REUS

4 BRUNET AMARGANT, Roger 06 C.N. Calella 1:14.80 50E TERRASSA

5 FERRI BLANC, Oriol 05 C.N. Tortosa 1:12.28 25M TORTOSA

6 MATARO CHANTRERO, Jofre 05 C.N. Granollers 1:12.69 25M GRANOLLERS

7 GOMES DAYDIN, Pere 05 C.N. Tarraco 1:15.24 50M REUS

8 PEREZ ALMENDROS, Ferran 05 A.N. Gramenet 1:13.34 25M STA COLOMA

9 PEIRO VEGA, Carles 05 C.N. Sabadell 1:14.28 25E BARCELONA
Serie 4 de 6

0 CAPETA ROMERO, Hug 05 C.N. Granollers 1:14.38 50E TERRASSA

1 SPARANO CAPDEVILA, Lautaro NO6uenC.N. Tarraco 1:11.31 25M LLORET

2 AMATLLER LLORET, Maddox 06 C.N. Barcelona 1:10.04 25M CN BARCELONA

3 MURCIA DOMINGUEZ, Lucas 06 C.N. Barcelona 1:10.44 50E MALAGA

4 POTTIER IBANEZ, Victor 06 C.N. Catalunya 1:05.92 25M BARCELONA

5 KRAMSKOQY, Mark 06 C.N. Sitges 1:07.62 25M SITGES

6 TORIBIO DURAN, Pau 05 C.N. Sallent 1:08.83 25M SALLENT

7 SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 C.N. Matar6 1:13.09 50E TERRASSA

8 LOPEZ GARCIA, Joel 06 C.N. Sabadell 1:11.70 25M VIC

9 CASANOVAS PUIG, Enric 06 C.N.Tarrega 1:12.02 25M VIC
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TARRAGONA, 1 - 4/7/2021

Campionat Catalunya Infantil Estiu 2021
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Facranat Muricipal
H'Esearts o Tarragam

PMET

Prova 12, Masc., 100m Braga, Prelim

DEL CASTILLO MASICH, Guillem
VILLAREJO MARTIN, Eloi

Série 5 de 6
0 PEDRERA VILLAR, Alex 05
1 TOTEV TANEV, Teodor 05
2 VILLAR MARINA, Joel 05
3 SERRA THOMAS, Leo 05
4 VIVAS SAKUTA, Jordi 05
5 CADEVALL MICOLAU, Nil 06
6 TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald06
7 RIBAS GARCIA, Oriol 06
8 PIETX PALOMAR, Arnau 06
9 SANS BAIXERAS, Eduard 05
Seérie 6 de 6

0 JUNCO MOLINA, Julen 06
1 PONCE VIA, Alex 06
2 RUIZ PIBERNAT, Guillem 05
3 SANCHEZ CARRERA, David 06
4 REED, Lachlan James 05
5 REYNES LOBO, Joan 05
6 GARCIA CANALS, Miguel Angel 06
7 DOMINGUEZ MARTINEZ, Biel 06
8

9

C.N. L hospitalet
C.N. Lleida

C.N. Esplugues
C.N. Sant Andreu
C.N. Vilafranca
C.N. Sant Andreu
C.N. Tarrega
C.N. Sant Feliu
N.C. Torell6
Cambirils C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.

Viladecans
Sant Andreu
Lloret De Mar
Mediterrani
Banyoles
Martorell
Sant Andreu
Mediterrani
Tarraco

Reus Ploms

1:14.18
1:10.89
1:10.03
1:07.75
1:08.39
1:07.57
1:08.76
1:10.42
1:11.43
1:11.98

1:11.71
1:13.02
1:09.44
1:07.73
1:05.42
1:10.08
1:11.05
1:13.00
1:11.42
1:14.37

50M HOSPITALET
25M VIC

25M SITGES

25M BARCELONA
50E MALAGA
25M BARCELONA
25M TARRAGONA
25M SITGES

25M SITGES

25M CAMBRILS

25M HOSPITALET
50M SANT ANDREU
25M LLORET

25M CE MEDITERRANI
50E SABADELL

50E MALAGA

50E TERRASSA

50E CEM JVALLES
25M LLORET

50M REUS
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